Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕМИДОВСКОЕ (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.12.2013

            №  124

Об утверждении штатного  расписания  муниципального образования Демидовское ( сельское поселение) на 2013 год

         В соответствии  с Уставом муниципального образования Демидовское                          ( сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить штатное расписание  работников  муниципального образования Демидовское( сельское  поселение) и работников МКУ « Централизованная бухгалтерия на 2013 год. ( прилагается).

    2.Настоящее постановление вступает  в силу со дня его подписания.

   Глава

   муниципального образования:                                            В.А.Полканова

                                                                                                                                            УТВЕРЖДАЮ

                                                                                        Глава администрации муниципального образования Демидовское

                                                                                                 ____________________________Полканова В.А.

ШТАТНОЕ   РАСПИСАНИЕ

По администрации муниципального образования Демидовское на 01.01.2014 года

	№ п/п
	Наименование муниципальных

должностей
	Кол-во

единиц
	Должно-

стной

оклад
	Ежемесячное

поощрение

коэф.   сумма
	Надбавка за

выслугу лет

%       сумма
	Надбавка за

особые

условия труда

%           сумма
	ВСЕГО

ФЗП

	1
	Инспектор ВУС
	0,5
	3427,62

	3427,62

	Итого:

	3427,62

	3427,62

                        Главный бухгалтер:                                                        Ситкина Т.А.

                                                                                                                                            УТВЕРЖДАЮ

                                                                                     Глава администрации муниципального образования Демидовское

                                                                                                                                                                             Полканова В.А.

ШТАТНОЕ   РАСПИСАНИЕ

 отдела в жилищно-коммунального хозяйства по вопросам работы с населением

на 01.01.2014 года

	Наименование
муниципальных
	Кол-во
	Долж
Ностной

оклад
	Персональная
надбавка
	За ненорми-
рованный

рабочий

день
	За безаварий-
ную работу
	Надбавка за
выслугу лет
	Надбавка за
интенсивность
	ВСЕГО

	К-т
	сумма
	%
	сумма
	%
	сумма
	%
	сумма
	%
	сумма

	Главный специалист
	1
	6174,81
	0,2
	1234,96

	40,4
	2494,62
	9904,39

	Водитель
	1
	2683,98

	50
	1341,99
	50
	1341,99

	150
	4025,97
	9393,93

	Уборщица служеб.помещ.
	4
	2130

	8520

	сторож
	2
	2130

	4260

	электрик
	2
	2418

	4836

	кочегар
	3
	2130

	6390

	итого
	13
	17666,79

	1234,96

	1341,99

	1341,99

	6520,59
	43304,32

                                  Главный бухгалтер:                                                               Ситкина

                                                                                                                                      УТВЕРЖДАЮ

                                                                                       Глава администрации муниципального образования Демидовское

                                                                                                 ____________________________Полканова В.А.

ШТАТНОЕ   РАСПИСАНИЕ

По администрации муниципального образования Демидовское (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области на 01.01.2014 года

	Наименование
муниципальных
	Кол-во
	Долж
Ностной

оклад
	Ежем.денежное
поощрение
	Надбавка за
Выслугу лет
	Надбавка за особые усл.труда
	Надбавка за
Классный чин
	ВСЕГО
ФЗП

	К-т
	сумма
	%
	сумма
	%
	сумма

	Глава администрации
	1
	6150,81
	5,12
	31492,15

	37642,96

	Зам.главы
	1
	3639,24
	3,3
	12009,49
	10
	363,92
	150
	5458,86
	20%
	727,85
	22199,36

	Главный специалист
	1
	1826,63
	3,3
	6027,88
	30
	547,99
	90
	1643,97
	20%
	365,33
	10411,80

	Главный специалист
	1
	1826,63
	3,3
	6027,88
	20
	365,33
	90
	1643,97
	20%
	365,33
	10229,14

	Итого:
	4
	13443,31

	55557,40

	1277,24

	8746,80

	1458,51
	80483,26

С О Г Л А С О В А Н О                                                                                                                               У Т В Е Р Ж Д А Ю

Глава администрации муниципального образования Демидовское                                    Начальник, главный бухгалтер

     Полканова В.А.                                                                                                Ситкина Т.А.

ШТАТНОЕ   РАСПИСАНИЕ

По МКУ «Централизованная бухгалтерия» администрации муниципального образования Демидовское на 01.01.2014 года

	№ п/п
	Наименование муниципальных

должностей
	Кол-во

единиц
	Должно-

стной

оклад
	Персональный

повышающий

коэф.   сумма
	Надбавка за

выслугу лет

%       сумма
	Выплаты за интенсивность и высокие результаты работы

%           сумма
	ВСЕГО

ФЗП

	1
	Начальник ,

главный бухгалтер
	1
	7373,52

	0,3     2212,06
	30             2212,06
	100,6       7417,76
	19215,40

	2
	Бухгалтер  1 категории
	1
	4355,18
	0,3     1306,55
	30             1306,55
	80,5         3505,92
	 10474,20

	3
	Бухгалтер  1 категории
	1
	4355,18
	0,3     1306,55
	20               871,04
	86,3         3758,52
	 10291,29

	4
	Бухгалтер  1 категории
	1
	4355,18
	0,3     1306,55
	15              653,28
	89,2          3884,82
	 10199,83

	5
	Бухгалтер  1 категории
	1
	4355,18
	0,3     1306,55
	15              653,28
	89,2          3884,82
	 10199,83

	итого
	8
	24794,24
	           7438,26
	                 5696,21
	                22451,84
	  60380,55